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Name Vorname Betreuungsform Trägerschaft Mailadresse
Bänninger Melanie Kita Kita Windrädli info@kita-windraedli.ch
Brazerol Jasmin SEB Schule Stäfa jasmin.brazerol@schule-staefa.ch
Buri Vivien Kita, TF Stiftung Kindertagesstätten Thalwil vivien.buri@kita-thalwil.ch
Cestan Gülizar SEB Schulamt Stadt Zürich guelizar.cestan@zuerich.ch
Hochuli Alexandra Kita KIMI Krippen AG alexandra.hochuli@kimikrippen.ch
Jecklin Bettina Kita Kindervilla Abraxas bettina.jecklin@kindervilla-abraxas.ch
Käslin Roberta Kita Chinderhuus Hedingen roberta.kaeslin@chinderhuus-hedingen.ch
Keller Regula Kita, SEB Stadt Zürich, Sozialdepartement regula.keller2@zuerich.ch
Kürtoglu Alime Kita, SEB d'Insle Montessori Schule AG alime.kuertoglu@dinsle.ch
Marti Markus Kita Elternverein Kita Riedtli info@kita-riedtli.ch
Meier Céline Kita Verein Kindertagesstätte Vita info@kita-vita.ch
Meier Lisa (Leer) Verein Kita Seegarten lisa.meier@kitaseegarten.ch
Rayani Aneesha Kita PLAYgrounds GmbH aneesha@playground-edu.ch
Ringger Sandra Kita, TF Stiftung Kindertagesstätten Thalwil sandra.ringger@kita-thalwil.ch
Schindler Andrea Kita, TF Stiftung GFZ andrea.schindler@gfz-zh.ch
Sigrist-Balsiger Claudia Kita Stiftung kihz claudia.sigrist@kihz.ethz.ch
Stöckli Flurina Kita KIMI Krippen AG flurina.stoeckli@kimikrippen.ch
Strüby Heinz Kita, SEB Verein Chinderhuus Muur heinz.strueby@chinderhuus-muur.ch
Vianden Isabelle TF Tagesfamilien Zürcher Oberland geschaeftsleitung@tfzo.ch
Weidmann Bernadette TF Tagesfamilien Zürcher Unterland b.weidmann@tfzu.ch
Wetzel Nina Kita Stiftung visoparents nina.wetzel@visoparents.ch
Wild Kathrin TF Tagesfamilien Winterthur Weinland k.wild@tfww.ch


